
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,  
e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 
  

П Р И К А З 
 
 

От 30.12.2023 г.                                                        №01-03/411 
 
 
Об утверждении локальных актов. 
 

На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
№273-ФЗ», с изменениями и дополнениями, Устава МБОУ гимназии №1, 
решением педагогического совета МБОУ гимназии №1 от 30.12.2023 г., 
протокол №5, приказываю: 
1. Утвердить локальные акты: 

Положение об организации и осуществлении образовательной 
деятельности при сетевой форме реализации образовательных 
программ в МБОУ гимназии №1 (приложение №1); 

Положение «Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ 
гимназии №1» (приложение №2); 

Должностная инструкция учителя (приложение №3). 
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бирюкову 

С.В. ознакомить всех педагогических работников с утвержденными 
настоящим приказом локальными актами. 

3. Классным руководителям 1-11 классов до 10.01.2024 г. ознакомить всех 
родителей (законных представителей) и обучающихся с утвержденными 
настоящим приказом локальными актами. 

4. Учителю информатики Здвижковой А.В. разместить до 10.01.2024 г.  на 
 официальном сайте МБОУ гимназии №1 утвержденные настоящим 
 приказом локальные акты. 

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
6.   Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 
Директор МБОУ гимназии №1                                   В.В.Гуреева 
 
 С приказом ознакомлены: 
 Бирюков С.В. 
Здвижкова А.В.  


	Об утверждении локальных актов.
	1. Утвердить локальные акты:
	2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бирюкову С.В. ознакомить всех педагогических работников с утвержденными настоящим приказом локальными актами.
	3. Классным руководителям 1-11 классов до 10.01.2024 г. ознакомить всех родителей (законных представителей) и обучающихся с утвержденными настоящим приказом локальными актами.
	4. Учителю информатики Здвижковой А.В. разместить до 10.01.2024 г.  на
	официальном сайте МБОУ гимназии №1 утвержденные настоящим
	приказом локальные акты.
	5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	6.   Приказ вступает в силу со дня подписания.
	Директор МБОУ гимназии №1                                   В.В.Гуреева
	С приказом ознакомлены:
	Бирюков С.В.
	Здвижкова А.В.

		2024-01-08T11:29:54+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ




